

RECEBEMOS DE PARANA FOODS COMERCIO EIRELI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA  
NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº. 000.007.729  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
3936 MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE  
76.995.430/0001-52 Emissão:13/07/2018  
Vend:1 Cond:90 DIAS Total:312.92

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**PARANA FOODS COMERCIO EIRELI - EPP**

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA



RUA DO COMERCIO MARGENS RO  
CENTRO 89882000  
PLANALTO ALEGRE - SC  
49-3328-3744  
lititacaoparanafoods@outlook.com

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 000.007.729  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO  
**4218 0724 1706 2000 0137 5500 1000 0077 2918 8034 1868**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342180095093205 13/07/2018 17:35:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA CONSUMIDOR FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL 258293977 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 24.170.620/0001-37

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D' OESTE CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52 DATA DA EMISSÃO 13/07/2018  
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620 BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 85580000 DATA DA SAÍDA/ENTRADA 13/07/2018  
MUNICÍPIO ITAPEJARA D' OESTE FONE/FAX 4635268300 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 17:13:48

FATURA			FATURA			FATURA			FATURA		
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
007729-1	11/10/2018	312.92									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0.00	0.00	0.00	0.00	312.92	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	312.92

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**  
NOME/RAZÃO SOCIAL AP OESTE FRETE P/CONTA EMITENTE 0 PLACA DO VEÍCULO QIU2690 UF SC CNPJ/CPF 05.919.156/0001-94 RNTC DO VEÍCULO  
ENDEREÇO RODOVIA MUNICÍPIO CHAPECÓ UF SC INSCRIÇÃO ESTADUAL 254648533  
QUANTIDADE 0 ESPÉCIE VOLUMES MARCA NÚMERO PESO BRUTO 0.000 PESO LÍQUIDO 0.000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITÁRIO	TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS	
1038	PAPEL TOALHA BRANCO SORELA C/2 UN	48189090	041	6108	PCT	50.00	2.80000	140.00	0.00	0.00	0%	
2314	RODO ESPUMA 28CM LOCATELLI UN	96039000	041	6108	UN	3.00	3.59000	10.77	0.00	0.00	0%	
2327	VASSOURA PLASTICA POP LOCATELLI UN	96039000	041	6108	UN	5.00	4.83000	24.15	0.00	0.00	0%	
2737	GUARDANAPO TOPY 19.5X19.5CM C/50 UN	48183000	041	6108	UN	200.00	0.69000	138.00	0.00	0.00	0%	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**  
CLIENTE 3936 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 31.79(10.16%) FONTE: IBPT  
VENDEDOR 1 BANCO DO BRASIL AG: 3542-4 CONTA CORRETE: 266795-5 PREGAO PRESENCIAL; 062/2017; Autorizacao de Fornecimento: 22332/2018;  
FORMA DE PAGAMENTO BOLETO PARANA Processo: 062/2017; MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE-PR. SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, ENTREGAR DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL,  
CONDICÃO PAGAMENTO 90 DIAS RUA: MANOEL RIBAS, 649. telefone 46 35261651. OP JESSICA.  
PEDIDO 6634 FANTASIA:ITAPEJARA D' OESTE PREF GABINETE DO PREFEITO  
SOFTWARE EMISSOR Top ERP 3.0.1.0  
www.topsystem.com.br